
Byla T-198/01 R (III) 

Technische Glaswerke Ilmenau GmbH 
prieš 

Europos Bendrijų Komisija 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra — Valstybės pagalba — 
Susigrąžinimo pareiga — Fumus boni juris — Skuba — Interesų vertinimas — 

Ypatingos aplinkybės" 

2004 m. gegužės 12 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis II-1473 

Nutarties santrauka 

Laikinosios apsaugos priemonės — Vykdymo sustabdymas — Suteikimo sąlygos — 
„Fumus boni juris" — Skuba — Kumuliacinis pobūdis — Visų nagrinėjamų interesą 
vertinimas 
(EB 242 str.; Pirmosios instancijos teismo darbo reglamento 104 str. 2 dalis) 

II-1471 



SANTRAUKA — BYLA T-198/01 R (III) 

Pirmosios instancijos teismo darbo regla
mento 104 straipsnio 2 dalis numato, kad 
prašyme dėl laikinųjų apsaugos priemonių 
turi būti nurodomos aplinkybės, dėl kurių 
reikia skubaus sprendimo, taip pat faktiniai 
bei teisiniai pagrindai, prima facie patvirti
nantys prašomų priemonių reikalingumą 
Ųumus boni juris). Šios sąlygos yra kumulia-
cinės, ir todėl, neįvykdžius vienos iš sąlygų, 

prašymas dėl vykdymo sustabdymo turi būti 
atmestas. Prireikus laikinąsias apsaugos prie
mones taikantis teisėjas taip pat įvertina 
egzistuojančius interesus. 

(žr. 26 punktą) 

II - 1472 


